
 

 

 

 

           

ALL’ALBO DELLA SCUOLA  
                                                                                                                                         AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 
 

GRADUATORIE DI MERITO STUDENTI 
PROGETTO  10.6.6B-FSEPON-PU-2024-62 - WORKING IN EUROPE - CUP B14C24000000007 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 
2014-2020 Avviso pubblico l’Avviso pubblico n. 25532 del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera 
e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero;  

VISTO il bando di selezione per gli studenti Prot. n. 0004884/U del 08/06/2024;  

VISTI  i criteri di reclutamento esplicitati nel suddetto bando;  

VISTE  le domande di partecipazione pervenute; 

RENDE NOTE LE GRADUATORIE DI PARTECIPAZIONE DEGLI STUDENTI  
PER CIASCUNO DEI MODULI DI PROGETTO 

 
GRADUATORIA STUDENTI TENERIFE ON THE JOB 

N. Alunno/a Classe 
Media dei 

voti 
Voto 

Inglese 
ISEE 

1 BALBO ALESSANDRA 3BIPSC 9,5 10  

2 FARAMONDI MADDALENA 3AOT 9,5 9 * 

3 FIORETTI BIAGIO 3AOT 9,5 9  

4 KALYNYCH MICHELE 4BIPSC 9,08 10 * 

5 CAPORALE ALESSANDRO 3AOT 9,08 9  

6 MASTROMATTEO LUIGIA 4CIPSC 8,5 9 * 

7 DI LEO VINCENZO 4BIPSC 7,92 8  

8 BEMBO NAIKE PIA 3AOT 7,75 7 * 

9 EL IDRISSI EKRAM 4AOT 7,67 6 * 

10 CONTINO MARIA PIA 3CIPSC 7,58 8  

11 DI CILLO GABRIELLA 3CIPSC 7,58 8 * 

12 BOREA AURORA 3BIPSC 7,5 9 * 

13 ATTINI VITO 4BIPSC 7,5 8  

14 TOTARO PIETRO 4CIPSC 7,5 7  

15 SIGNORILE FRANCESCO 3AOT 7,33 6 * 

16 GHABI HIBA 3BIPSC 7,17 8  

17 ROGGIA VINCENZO 3BIPSC 7,08 6  

18 BEN SALAH SARA 4CIPSC 6,83 7 * 

19 LA TORRE FABIOLA 3AIPSC 6,83 6 * 

20 DE FEO ANNA FEDERICA 3AIPSC 6,67 6  

21 SALZARULO GIUSEPPE 3BIPSC 6,58 7  

22 ABBRUZZESE VITO 3AIPSC 6,5 6  

23 MADDAMMA ROCCO 3AOT 6,42 6 * 

24 FERRANTE LUCIA 5AIPSC 9,5 9  

25 SANTOLUPO REBECCA 5AIPSC 9,33 8  
 

I.I.S. A. OLIVETTI
C.F. 90003420719 C.M. FGIS04600N
A3692B4 - I.I.S. ADRIANO OLIVETTI

Prot. 0005522/U del 25/06/2024 11:02



 

 

 
 

 
 
GRADUATORIA STUDENTI WORKING IN NIZZA 

N. Alunno/a Classe Media dei voti 
Voto 

Inglese 
Voto 

Francese 
ISEE 

1 KALYNYCH MICHELE 4BIPSC 9,08 10 9 * 

2 MASTROMATTEO LUIGIA 4CIPSC 8,5 9 8 * 

3 PALMIOTTO EMANUELA 3CIPSC 8,08 7 7  

4 EL IDRISSI EKRAM 4AOT 7,67 6 ===  

5 DI CILLO GABRIELLA 3CIPSC 7,58 8 7 * 

6 BOREA AURORA 3BIPSC 7,5 9 7 * 

7 ATTINI VITO 4BIPSC 7,5 8 7  

8 GHABI HIBA 3BIPSC 7,17 8 6  

9 PICCHIRALLO MARIKA 3CIPSC 7,08 7 7 * 

10 ROGGIA VINCENZO 3BIPSC 7,08 6 7  

11 BEN SALAH SARA 4CIPSC 6,83 7 7 * 

12 LA TORRE FABIOLA 3AIPSC 6,83 6 6 * 

13 DE FEO ANNA FEDERICA 3AIPSC 6,67 6 6  

14 SALZARULO GIUSEPPE 3BIPSC 6,58 7 6  

15 ABBRUZZESE VITO 3AIPSC 6,5 6 6  

16 FERRANTE LUCIA 5AIPSC 9,5 9 9  

17 SANTOLUPO REBECCA 5AIPSC 9,33 8 9  
 

Gli studenti dalla posizione 1 alla posizione 15 sono ammessi alla frequenza dei percorsi. 
 
Gli studenti ammessi alla frequenza sono tenuti a dare tempestiva conferma di partecipazione/rinuncia 
alla partecipazione a mezzo email all’indirizzo fgis04600n@istruzione.it, entro il giorno 27 giugno 2024.  
 
In caso di rinuncia da parte degli aventi diritto si procederà con lo scorrimento della graduatoria. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
       Maria CARBONE1 

 

                                                           
1 (Firma autografa omessa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993)  

mailto:fgis04600n@istruzione.it

